ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2024 года                                                                             № 126

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений Постановление администрации Волошовского сельского поселения от 04.04.2022 года № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании информационного письмо Лужской городской прокуратуры от 04.12.2024 № 7-12-2024, бланк АГ № 592244, руководствуясь Уставом Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района, администрация МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом муниципального образования «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Волошовского сельского поселения от 04.04.2022 года № 24 следующие изменения:
1.1. В пп. 7 пункта 2.6. раздела 2 Положения слова «специализированной организации, проводившей обследование» заменить словами «проводившей обследование специализированной организации, заверенном подписью специалиста по организации инженерных изысканий, сведения о котором включены в национальный реестр специалистов в области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрацииН.В. Дюба

Волошовского сельского поселения